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Kulttuuriosuuskunta Pro Orivesi on lähettänyt Oriveden kaupungin 
kirjaamon kautta tekniikka- ja ympäristöpalvelukeskukselle vesilaskutuksen 
kohtuullistamisesityksen. Kulttuuriosuuskunta Pro Oriveden mukaan 
Oriveden Kampuksella, osoite Koulutie 5 35300 Orivesi, vesimittareiden 
mukainen veden kulutus 16.3.2020-28.9.2021 yhteensä 2870 m3 on hyvin 
suuri. Heidän mukaansa veden kulutuksen ja vesilaskutuksen ero johtuu 
siitä, että Kampuksen patteriverkostossa oli vuoto ja vuotokohta oli alueen 
puistossa olevassa kaivossa. Vuodon alkamisaikaa ei ole pystytty 
määrittelemään, mutta vuoto päättyi 8.2.2021, jolloin vuotokohta korjattiin. 
 
Kulttuuriosuuskunta Pro Orivesi esittää, että heidän vesilaskutustaan 
kohtuullistetaan kohtuullistamispyynnössä esitettyjen perusteiden 
perusteella. 
 
Kulttuuriosuuskunta Pro Oriveden kohtuullistamispyyntö lähetetään 
lautakunnan jäsenille esityslistan mukana. 
 
Oriveden kaupungin vesilaitos on tutkinut asiaa ja vaihtanut kohteen 
vesimittarit uusiin vesimittareihin ja samalla myös koeajanut vanhat mittarit, 
jotta saadaan selville, onko niiden näytössä vikaa. Vanhat vesimittarit ovat 
toimineet hyvin eikä niiden mittausnäytöissä ole vikaa. Lisäksi laitos on 
tutkinut kohteen kulutustietoja eri ajoilta ja näistä tiedoista tehdyt 
yhteenvedot lähetetään lautakunnan jäsenille esityslistan mukana. 
 
Vesilaitoksen vastaava hoitaja Esko Mäntysaari tulee selvittämään asiaa 
lautakunnan kokoukseen. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä tietoonsa Kulttuuriosuuskunta Pro 
Oriveden Oriveden Kampusta koskevan vesilaskutuksen 
kohtuullistamisesityksen ja esittää kaupunginhallitukselle, että se käsittelisi 
asian. 
 
Teknisen johtajan kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus: 
Kaupungin hallintosäännön 50 §:n perusteella päätöksen asiassa tekee 
tekninen johtaja, joten asia otetaan pois lautakunnan käsittelystä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että vesilaitoksen vastaava hoitaja Esko Mäntysaari oli 

asiantuntijana paikalla asian käsittelyn ajan. 
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